檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

勞動部勞動力發展署中彰投分署　函

地址：40767臺中市西屯區工業區一路100號

承辦人：林玲伊

電話：04-8345369#222

電子信箱：linlingyi@wda.gov.tw

受文者：國立員林高級農工職業學校

發文日期：中華民國106年3月6日

發文字號：中分署員字第1063500070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本分署員林就業中心辦理「勇往職前 創薪未來」廠商聯

合徵才活動，惠請貴校鼓勵學生踴躍參與並轉知有就業需

求的畢業校友，詳如說明，請查照。

說明：

一、為提供一般失業者求職需求及協助身心障礙學生提早接觸

職場，本中心訂於106年3月17日(星期五)上午9時至12時

假大村鄉公所(大村鄉中正西路338號)辦理徵才活動。

二、活動當天提供一般雇主徵才外，亦邀請具社會責任之企業

廠商設攤提供身心障礙者工作職缺，另現場提供身心障礙

者就業諮詢服務。

三、若對辦理活動有任何問題，請洽員林就業中心李慧筠小姐

、林玲伊小姐(連絡電話：04-8345369分機112、222)。

正本：大葉大學、中州科技大學、明道學校財團法人明道大學、國立員林高級家事商業

職業學校、國立員林高級農工職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、國

立彰化特殊教育學校、國立永靖高級工業職業學校、彰化縣私立達德高級商工職

業學校、國立北斗高級家事商業職業學校

副本：勞動部勞動力發展署中彰投分署諮詢給付科 2017-03-06
10:11:35